[image: image1.png]

Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2023                                                                                                           № 373
О внесении изменений в решение о подготовке и реализации бюджетных

инвестиций на приобретение объекта недвижимого имущества в

муниципальную собственность городского округа Навашинский

Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации

городского округа Навашинский от 08.12.2022 №1258
В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 30.04.2019 №405 «Об осуществлении капитальных вложений за счет средств бюджета городского округа»  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций на приобретение объекта недвижимого имущества в муниципальную собственность городского округа Навашинский Нижегородской области, принятое постановлением администрации городского округа Навашинский от 08.12.2022 №1258 следующие изменения:
1.1. п. 1.8. изложить в редакции:
«1.8. Распределение предполагаемой (предельной) стоимости приобретаемого объекта недвижимого имущества  в муниципальную собственность городского округа Навашинский по годам:

2023 год – 2 289,00000 тыс. руб.

Общий (предельных) объем бюджетных инвестиций, предоставляемых на реализацию  инвестиционного проекта –355,00002  тыс. руб., из них средства местного бюджета – 355,00002 тыс. руб.».
1.2. п. 1.9. изложить в редакции:
«1.9. Распределение общего (предельного) объема предоставляемых бюджетных инвестиций по годам реализации инвестиционного проекта:

2023 год – 355,00002 тыс. руб.».
2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, опубликование в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, директора департамента О.М.Мамонову

	И.о. главы местного самоуправления
	Е.В. Колпакова